
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rončka Martin, Bc.
Téma: Hra pro výuku úplných základů programování (id 13064)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo navrhnout vlastní kreativní přístup a hledat inovativní cesty v oblasti výuky programování.

Požadavky na inovativnost a kreativitu - vedle samotného návrhu a implementace - řadí zadání mezi obtížnější.
2. Práce s literaturou
 Řešitel prozkoumal velký počet existujících her a nástrojů pro výuku programování. Některé z nich vyšly až v

průběhu řešení práce a na jejich myšlenky průběžně reagoval a upravoval svůj přístup.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel během řešení vyzkoušel několik přístupů a pojetí celého projektu, z nichž pouze ty závěrečné se dostaly do

hotového řešení a technické zprávy. Mimo rámec zdokumentovaný v předložené práci tedy řešitel provedl mnoho
experimentů a rozsáhlé části implementace.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována ve spěchu a na poslední chvíli - zřejmě kvůli řešitelovu nešťastnému hospodaření s

časem.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání patří mezi obtížnější. Řešitel odvedl množství práce a návrhů, které se do výsledné bakalářské práce

nedostaly. Jeho řešení je opravdu tvořivé a zajímavé. Negativem je dokončování na poslední chvíli, které se zle
podepsalo zejména na kvalitě textu.

 

V Brně dne: 11. srpna 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

